城步苗族自治县人民政府办公室
关于征求《关于进一步加快楠竹产业发展的

实施意见》意见的函

各乡镇（场）人民政府，县直各单位，社会各界人士：

为加快推进我县楠竹产业高质量发展，广泛听取社会各

界意见建议，现将《关于进一步加快楠竹产业发展的实施意

见》面向社会公开征求意见。请各单位及社会各界人士认真

研究，提出宝贵意见和建议，并于 2026年 2月 12日前将书

面意见（单位意见需盖章，个人意见需署名并附联系方式）

及时反馈至我办。

联系人：安和平，电话：15973960906；联系人：唐武

晨，电话：18390948744。

附件：《关于进一步加快楠竹产业发展的实施意见》

城步苗族自治县人民政府办公室

2026年 1月 10日